Almene boligorganisationer Regnskabsperiode : 1. januar 2024 31. december 2024
Regnskab for afdeling 46 - Starupvej 10A-10H
Boligorganisation Afdeling Tilsynsferene kommune
Boligorganisations nr.: 1013 LBF afdelingsnr.: 46 Kommune nr.: 751
Navn: DOMI Bolig Starupvej 10A-10H Arhus Kommune
Adresse: Torngegade 12 Starupvej 10A-10H Radhuspladsen 2 , Postbox 32 eller 36
8300 Odder 8340 Malling 8100 Arhus C
Tlf.nr.: 7027 9797 Tlf.nr.: 7027 9797 Tlf.nr.: 89402000
E-mail: mail@domibolig.dk E-mail: mail@domibolig.dk E-mail: aarhus.kommune®@aarhus.(
CVR nr.: 35432027
Bruttoetage- Antal & (el Antal lejemals-
) L . a lejemalsenhed
areal i alt (m2) lejemal enheder
Almene familieboliger 1.677 20 1 20
Almene Ungdomsboliger 0 0 1 0
Almene eldreboliger 0 0 1 0
Boligoplysninger i alt 1.677 20
- Boliger fordelt pa antal rum Antal
rum
1 0 0
2 401 6
3 506 6
4 770 8
5 0 0
-Heraf plejeboliger (Z£ldreboliger med
tilknyttet serveiceareal)
- Heraf enkeltvaerelser (Uden
selvstaendigt kokken)
-Heraf bofaellesskaber (Individuel /
kollektiv)
Erhvervslejemal 0,00 0,00 1 pr. pabegyndt 0
L0 2
Institutioner 0,00 0,00 P T 0
Garager / carporte 0 1/5 0,0
Lejemalsoplysninger i alt 20
Stotteart Bruttoetage- Antal Tilsagn for Skaeringsdato, byggeregnskab/drift eller
xr, L3 [P wAY lai 2l ££, +1i. +oatt 2 3 L dat £for kcict A i A
Opfert/overtaget med stotte
efter boligbyggeriloven, aldre- 1.677 20 01.01.2012
boligloven eller almenboligloven
Opfert/overtaget med stotte
efter byfornyelsesloven
Opfert/overtaget uden stotte 0 0
Byggeart
Boliger i etagebyggeri 1.677 20
Boliger i taet / lav byggeri 0 0
Matrikelnr. BBR nr.
4 al 984154
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Beboerfaciliteter og installationer

Skriv

ja/nej
Beboerhus Nej
Saerskilte selskabs-/mgdelokaler Nej
Vaskeri
Vaskeinstallation, faelles Nej
Vaskemask i de enkelte boliger Ja
Vandinstallation
Tostrenget vandsys. (rent/grat) Ja
Regnvand, nedsivningsanlaeg Nej
Regnvand, genanvendelse Nej
Spildevand, rodzoneanlaeg Nej
Spildevand, biovaerk Nej
Affald
Kildesortering af affald inde i boligen Nej
Kildesortering af affald uden for boligen Ja
Forbrugsmaling
Vandmaling, individuel Ja
Vandmaling, kollektiv Nej
Varmemaling, individuel Ja
Varmemaling, kollektiv Nej
El-maling, individuel Ja
El-maling, kollektiv Nej
Varmeforsyning
Fjernvarme Ja
Centralvarme, eget anlaeg med fast braendsel/olie Nej
Centralvarme, eget anlaeg Naturgas Nej
Ovne Nej
Elpaneler Nej
Solvarmeanlaeg Nej
Varmepumpeanlag Nej
Biogasanlaeg Nej
Leje pr. m2 bruttoetageareal pa balancetidspunktet: 1038,67

Lejeaendring i arets lgb: Ja
/ndring pr. m2: 51,43 %: 5,2

Dato for andring:

Arsbasis
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Resultatopgerelse for perioden 01-01-2024 - 31-12-2024
Afdeling 46 Starupvej 10A-10H
Konto |Note |Specifikation Regnskab Budget Budget
Udgifter 2024 2024 2025
Ordinaere udgifter
Nettokapitaludgifter
105.9 |1 Nettokapitaludgifter (beboerbetaling) 1.082.522 1.060.000 1.122.000
Offentlige og andre faste udgifter
106 Ejendomsskatter 41.612 61.000 42.000
107 Vandafgift 0 0 0
108 Kloakbidrag, vejafgift m.v. 0 0 0
109 Renovation 47.852 40.000 35.000
110 Forsikringer 21.126 19.000 22.000
111 Afdelingens energiforbrug
1. El og varme faellesarealer 36.074
2. El og varme ungdomsboliger 0
3. Malerpasning m.v. 7.436 43.510 39.000 43.000
112 Bidrag til boligorganisationen ‘
1. Administrationsbidrag 75.960
2. Bidrag til dispositionsfonden 0
3. Bidrag til arbejdskapitalen 0 75.960 75.000 79.000
113 Afdelingens pligtbidrag til byggefonden ‘
1. A-indskud 0
2. G-indskud 0 0 0 0
113.9 Offentlige og andre faste udgifter i alt | 230.060 234.000 221.000
Variable udgifter
114 2 Renholdelse 60.897 64.000 72.000
115 3 Almindelig vedligeholdelse 36.839 35.000 62.000
116 4 Planlagt & periodisk vedligeh./fornyelser
1. Afholdte udgifter 56.431 155.600 123.000
2. Heraf daekket af tidligere henlaeggelser -56.431 0 -155.600 -123.000
117 Istandsaettelse ved fraflytning m.v. ‘
1. Afholdte udgifter 4.391
2. Heraf daekkes af henlaeggelser -4.391 0 0 0
118 5 Saerlige aktiviteter
1. Drift af feelles vaskeri 0
2. Andel i feellesfaciliteters drift 0
3. Drift af made- & selskabslokaler 0 0 0 0
119 6 Diverse udgifter | 7.869 10.000 10.000
119.9 Variable udgifter i alt 105.605 109.000 144.000
Henlaeggelser
120 7 Planlagt & periodisk vedligeh./fornyelser (konto 401) 300.000 300.000 275.000
121 8 Istandsaettelse ved fraflytning - A-ordning (konto 402) 27.000 27.000 30.000
122 Istandsaettelse ved fraflytning - B-ordning
1. Feelleskonto (konto 403) 0
2. Indvendig vedligeholdelse 0 0 0 0
123 Tab ved fraflytninger m.v. (konto 405) ‘ 0 0 0
124 Andre Henlaeggelser 0 0
124.8 Henlaeggelser i alt 327.000 327.000 305.000
124.9 Samlede ordinaere udgifter 1.745.188 1.730.000 1.792.000
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Resultatopgerelse for perioden

Afdeling 46

125

126

127

129

130

131

132

133

134 9
135

136

137

139

140

150

Starupvej 10A-10H

Ekstraordinzere udgifter

Ydelse vedr. Lan til forbedringsarbejder m.v.

1. Afdrag (konto 303.1)
2. Renter m.v.
3. Bidrag

4. Heraf deekket ved lgbende offentlige tilskud

5. Ydelsesstatte fra dispositionsfonden
Afskrivning pa forbedringsarbejder m.v.
1. Afdelingens forbedringsarbejder

2. Fraflyttende lejeres godtgjorte forb.arb.
Ydelser vedr. lan til bygningsrenovering m.v.

1. Afdrag (konto 303.2)
Renter m.v.
Administrationsbidrag
Overskydende beboerbetaling til LBF
Ydelsesstatte fra LBF

6. ydelsesstotte fra dispositionsfonden
Tab ved lejeledighed og fraflytning

1. Tab ved lejeledighed m.v.

2. Daekket af dispositionsfonden
Tab ved fraflytninger

1. Tab ved fraflytninger

2. Daekket af tidl. Henlaeggelser

3. Daekket af dispositionsfonden
Andre renter

1. Renter af geeld til boligorganisationen

2. morarenter vedr. prioritetsydelser

3. Diverse renter
Ydelser vedr. driftstette

1. Driftstabslan

2. Midlertidige driftslan

3. Beboerindskudslan

4. Serstettelan

5. Andre driftsstgttelan
Afvikling af

1. Underskud fra tidligere ar

2. Underfinansiering (konto 411/412)
Korrektion vedr. tidligere ar
Godtgerelse fra fraflyttede lejere

1. Udbetalt godtgerelse

v weN

2. Heraf overfert til afvikling ved huslejeforh.

Beboerradgivere, sociale vicevaerter m.v.

Arets overskud, der anvendes til:
1. Afvikl. Af underfinansiering
2. Overfort til opsamlet resultat

01-01-2024

o O O O O

o O O O O O

o O

o O O O O

50.000

50.000

31-12-2024

50.000

94.000
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Resultatopgerelse for perioden 01-01-2024 - 31-12-2024
Afdeling 46 Starupvej 10A-10H
Konto |Note [Specifikation Regnskab Budget Budget
Indtaegter 2024 2024 2025
Ordinaere indtegter
201 Boligafgifter og lejer
1. Almene Familieboliger 1.741.848 1.739.000 1.853.000
2. Almene ungdomsboliger 0 0 0
3. Almene aldreboliger 0 0 0
4. Erhverv 0 0 0
5. Institutioner 0 0 0
6. Keeldre m.v. 0 0 0
7. Garager/carporte 0 0 0
8. Serlige forhgjelse i forbedrede lejemal 0 0 0
9. - Merleje 0 0 0
201.9 Lejeindtaegter i alt 1.741.848 1.739.000 1.853.000
202 10 |Renter 77.259 41.000 33.000
203 Andre ordinaere indtagter
1. Tilskud fra boligorganisationen 0
2. Drift feellesvaskeri 0 0 0
3. Andel af faellesfaciliteters drift 0 0 0
4. Drift af mede- og selskabslokaler 0 0 0
5. Indeksoverskud 0
6. Overfort fra opsamlet resultat 0 0 0 0
203.9 Ordinaere indtaegter 1.819.107 1.780.000 1.886.000
Ekstraordinaere indtaegter
204 Driftsikring, huslejesikring og anden lebende driftstotte 0 0 0
205 Ydelse vedr. beboerindskudslan 0 0 0
206 11 Korrektion vedr. tidligere ar 1.063 0 0
207 Kontakt indbetalte godtgerelser i forbindelse med
Genhusning af lejeforbedret lejemal 0 0 0
208 Ekstraordinzere indtaegter i alt 1.063 0 0
209 Indtaegter ialt 1.820.169 1.780.000 1.886.000
210 Arets underskud overfert ( konto 407.1) 0 0 0
220 Indtaegter og evt. underskud i alt 1.820.169 1.780.000 1.886.000
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Balance pr.
Afdeling 46

31-12-2024
Starupvej 10A-10H

Konto Note

Specifikation

Indv. Ar

Sidste Ar

Aktiver

2024

2023

301 12

302
302.9

303
13

14
15

304

304
304.9

Anlaegsaktiver

Ejendommens anskaffelsessum:

1. Kontantveerdi pr. 1. oktober 2019:
1. Kontant ejendomsvaerdi

2. Heraf grundvaerdi: 5.834.800
Indeksregulering vedr. prioritetsgaeld
Anskaffelsessum incl. evt. indeksreguleringer

Forbedringsarbejder:

1. 1. Forbedringsarbejder m.v, finansierede
2. Forbedringsarbejder m.v, ufinansierede

2. Bygningsskaderenovering m.v.

3. Godtgjorte forbedringer af enkelte lejemal

Andre anlaegsaktiver:
1. Driftstabsslan
2. Midlertidige driftslan (Landsbyggefonden)
3. Beboerindskudslan (Landsbyggefonden)
4. Serstettelan
5. Andre Driftsstattelan
Andre Anlaegsaktiver i alt
Anlaegsaktiver i alt

25.427.500

o O O O

o O O O O

30.595.000

0
30.595.000

0
0
30.595.000

30.595.000

0
30.595.000

0
0
30.595.000

305
16

17
18
19

307

309.9

Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender:

1. Lejeincl. varme
Beboerindskud

Uafsluttede forbrugsregnskaber
Fraflytninger
Afsluttede forbrugsregnskaber
Andre debitorer

Forudbetalte udgifter

8. Prioritetsydelser
Likvidbeholdning:

1. Kassebeholdning

2. Bank- og depotbeholdning

3. Tilgodehavende hos boligorganisationen

No AW

Omsaetningsaktiver i alt

5.728

o O O O O O O

0
1.911

2.592.557

5.728

2.594.468

2.600.196

16.223

2.197.896

2.214.119

310

Aktiver i alt

33.195.196

32.809.119




Balance pr. 31-12-2024
Afdeling 46 Starupvej 10A-10H
Konto |Note [Specifikation Indv. Ar Sidste Ar
Passiver 2024 2023
Henlaeggelser (afdelingens Opsparing)
401 20 Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser 2.727.999 2.439.720
402 21 Istandsaettelse ved fraflytning (A-Ordning) 22.609 0
403 Feelleskonto (B-ordning) 0 0
404 Indvendig vedligeholdelse (B-Ordning) 0 0
405 22 Tab ved fraflytning m.v. 25.000 25.000
406 23 Andre Henlaeggelser 0 0
406.9 Henlaeggelser i alt 2.775.609 2.464.720
407 24 |Opsamlet resultat +/- -207.030 -282.012
Henlaeggelser +/- Opsamlet resultat 2.568.579 2.182.709
Langfristet gaeld
Finansiering af anskaffelsessummen
408 Oprindelig prioritetsgaeld:
1. Realkredit Danmark 0
2 Nykredit 15.991.174
3 Jyske Realkredit 0
4 LR Realkredit 0
5 DLR Kredit 0
6 Dispositionsfonden 0
7 Landsbyggefonden 2.153.830
8 Statslan 0
9 Kommunelan 0
10 Finaniseringstilskud 0 18.145.004 19.130.372
409 Beboerindskud 637.000 637.000
410 Kapitaltilskud til lejligheder f.mindrebemidlede 0 0
411 Afskrivningskonto for ejendommen 11.812.996 10.827.628
412.9 Finansiering af anskaffelsessum i alt 30.595.000 30.595.000
413 Andre lan:
1. Forbedringsarbejder m.v. 0
2. Bygningsrenovering m.v. 0 0 0
414 Andre Beboerindskud
1. Forhgjet indskud ved ombygning 0
2. Forhgjet indskud ved genudlejning 0
3. Ekstra indskud for lejligheder med kapitaltilskud 0
4. Forhgjet indskud for boligtagers retableringspligt 0
5. Deposita 0 0 0
415 Driftsstattelan:
1. Driftstabslan 0
2. Midlertidige driftslan (Landsbyggefonden) 0
3. Beboerindskudslan (Landsbyggefonden) 0
4. Serstettelan 0
5. Andre driftsstattelan 0 0 0
416 Anden langfristet geeld 0 0
417 Langfristet geeld i alt 30.595.000 30.595.000




Balance pr.

Afdeling 46

31-12-2024
Starupvej 10A-10H

Kortfristet Geeld

418 Geeld til boligorganisationen 0 0
419 25 Uafsluttede forbrugsregnskaber 0 0
420 Forfaldne, ej betalte prioritetsydelser 0 0
421 Skyldige omkostninger 7.467 7.107
422 Mellemregning med fraflyttere 0 0
423 26 Deposita og forudbetalt leje 0 0
424 Banklan 0 0
425 27 |Anden kortfristet geeld:

1. Merleje (Landsbyggefonden) 0

2. Reguleringskonto 0

3. Afsluttede forbrugsregnskab 24.150 24.150 24.304
426
430
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Noter til resultatopgerelse 01-01-2024 31-12-2024
Afdeling 46 - Starupvej 10A-10H
Note |Konto Specifikation Regnskab
2024
1 Nettokapitaludgifter
Prioritering med rentesikring / indekslan:
101.1 Henlaeggelser svarende til prioritetsafdrag (konto 411) 985.368
101.2 Prioritetsrenter (incl. reservefondsbidrag men excl. morarenter) 27.669
101.3 Bidrag 75.130
102.1 + Rentesikring 0
102.2 + Ydelsessikring 0
103.0 + Kreditforeningsoverskud anvendt til nedskrivning af 0
prioritetsgaeld (er indeholdt i konto 101)
104.1 + Afdragsbidrag 0
104.2 + Rentebidrag 0
104.3 + Ydelsesstotte -5.645
104.4 Ungdomsboligbidrag 0
105.1 Ydelser og beboerbetaling vedr. afviklede 0
prioriteter samt negativ ydelsesstotte
105.2 Andel til dispositionsfonden
Andel til landsbyggefonden 0
Andel til nybyggefonden 0
105.9 Nettokapitaludgifter i alt 1.082.522
2 114 Renholdelse
114.1 Bidrag til serviceafdeling 31.955
Bidrag til driftsafdeling 28.942
Renholdelse i alt 60.897
3 115 Almindelig vedligeholdelse
115.1 Terraen 6.175
115.2 Bygning, klimaskaerm 5.250
115.3 Bygning, bolig-/erhvervsenhed 9.251
115.4 Bygning feelles indvendig 3.162
115.5 Bygning, teknisk installationer 13.001
115.6 Materiel 0
Almindelig vedligeholdelse i alt 36.839
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Noter til resultatopgerelse 01-01-2024 31-12-2024
Afdeling 46 - Starupvej 10A-10H
Note |Konto Specifikation Regnskab
2024
4 116 Planlagt og periodisk vedligeholdelse
116.1 Terraen 14.791
116.2 Bygning, klimaskaerm 8.994
116.3 Bygning, bolig-/erhvervsenhed 4.304
116.4 Bygning feelles indvendig 0
116.5 Bygning, teknisk installationer 28.343
116.6 Materiel 0
Planlagt og periodisk vedligeholdelse i alt 56.431
5 118/203 |Seerlige aktiviteter
1. Drift af faellesvaskeri
Drift 0
Renggring 0
El, vand og varme 0
- Indtaegter 0
Drift af faellesvaskeri i alt 0
2. Drift af mgde- og selskabslokaler
Drift 0
Renggring 0
El, vand og varme 0
Telefon og internet 0
- Indtaegter 0
Drift af mede- og selskabslokaler i alt 0
6 |19 Diverse udgifter
Kontingent til BL 3.312
Arrangementer og afdelingsmoder 2.384
Afdelingsbestyrelsen, radighedsbelgb 851
Kontingent til Grundejerforening 0
Antenne 0
Diverse 1.322
Diverse udgifter i alt 7.869
7 120 Planlagt & periodeisk vedligeholdelse og fornyelse
Samlet henlaeggelse pr. m2 179 300.000
8 121 Istandsaettelse ved fraflytning, A-ordning
Samlet henlaeggelse pr. m2 16 27.000
9 134 Korrekton vedr. tidligere ar
Korrekton vedr. tidligere ar 0
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Noter til resultatopgerelse

Afdeling 46
10 |202.1
11 |206

- Starupvej 10A-10H

Renter
Renter af tilgodehavende hos boligorganisationen

Diverse

Renter i alt

Korrektioner vedr. tidligere ar

Korrektioner tidligere ar
Indgéet pa tidligere afskrevet fordring
Andet

Korrektioner i alt

01-01-2024

31-12-2024

77.259

77.259

1.063

1.063
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Noter til balance
Afdeling 46

- Starupvej 10A-10H

Note

Konto

Specifikation

Regnskab

Regnskab

2024

2023

12

13

14

301

303.1

303.2

Ejendommens Anskaffelsessum

Anskaffelsessum primo
+ Tilgang i aret

-afgang i aret

+ indexregulering

Ejendommens anskaffelsessum ultimo

Forbedringsarbejder m.v.

Forbedringsarbejder, Finansierede
Saldo primo

+ forbedringsarbejder i aret

- Tilskud i aret

Samlet anskaffelsessum ultimo
Indeksregulering primo

+ Indeksregulering i aret

Samlet indeksregulering ultimo
Afdrag og afskrivning primo
Afdrag

Afskrivninger

Afdrag og afskrivning ultimo

Bogfert vaerdi ultimo

Forbedringsarbejder, Ufinansierede
Saldo primo

+ tilgang i aret

- Tilskud i aret

Saldo ultimo

Afskrivning primo

- Arets afskrivning

Afskrivning ultimo

Bogfert vaerdi ultimo

Bygningsrenovering m.v.

Saldo primo

+ Renoveringsarbejder

- Tilskud i aret

Saldo ultimo
Indeksregulering primo

+ Indeksregulering i aret
Indeksregulering ultimo
Afdrag og afskrivninger primo
Afdrag

Afskrivninger

Afdrag og afskrivninger ultimo

Bogfert vaerdi ultimo

30.595.000
0

0

0
30.595.000

O O O o O o o o O O O O o O o o O o o o

O O O o o © o o O o o o

30.595.000
0

0

0
30.595.000

O O O o O o o o O O O O O O o o O o o o

O O O O O O o o O o o O
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Noter til balance
Afdeling 46

- Starupvej 10A-10H

Note

Konto

Specifikation

Regnskab

Regnskab

2024

2023

15

16

17

18

19

303.3

305.1

305.3

305.4

305.5

Godtgjorte forbedringer af enkelte lejemal

Saldo primo

+ Godtggrelser i aret

+ Rentetilskrivning i aret

- Afskrivninger

Saldo ultimo
Ombygningsarbejder primo

+ Ombygningsarbejder i aret

- tilskud i aret
Ombygningsarbejder ultimo
Indeksregulering primo
Indeksregulering i aret
Indeksregulering ultimo
Afdrag og afskrivninger primo
- Afdrag

- Afskrivninger

Afdrag og afskrivninger ultimo

Bogfert vaerdi ultimo

Tilgodehavende leje incl. varme

Tilgodehavende boligleje

Engangsopkraevninger
Tilgodehavende leje incl. varme i alt

Uafsluttede forbrugsregnskaber

Varme
El

Vand
Uafsluttede forbrugsregnskaber i alt

Fraflytninger
Tilgodehavender ved fraflyttere

Afdragsordning fraflyttere
Fraflytninger i alt

Afsluttede forbrugsregnskaber

Varme
El

Vand
Afsluttede forbrugsregnskaber i alt

O O O o o O o o O o o o O o o o o

5.728

5.728

o o o o

o O o o

O O O O O O o o O o o o O o o o O

o O O O

o O o O
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Noter til balance

Afdeling 46 - Starupvej 10A-10H
Note |Konto pcifikation Regnskab Regnskab
2024 2023

20 |401 Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser
Saldo primo 2.439.720 2.334.435
- Forbrugt i aret (konto 116.2) -56.431 -77.277
+ Arets henlaeggelser (konto 120) 300.000 320.000
+/- Arets kursregulering 44.710 -137.438
Saldo ultimo konto 401 2.727.999 2.439.720

21 402 Henlaeggelser og istandsaettelser ved fraflytning (A-ordning)
Saldo primo 0 4.422
- Forbrugt i aret -4.391 -4.422
+ Arets henlaeggelser (konto 121) 27.000 0
Saldo ultimo konto 402 22.609 0

22 |405 Tab ved fraflytning
Saldo primo 25.000 25.000
- Forbrugt i aret (konto 130.2) 0 0
+ Arets henlaeggelser (konto 123) 0 0
Saldo ultimo 25.000 25.000

23 |406 Andre Henlaeggelser
Saldo primo 0 0
- Forbrugt i aret 0 0
+ Ikke forbrugt seerlige stgttemidler 0 0
+ Arets henlaeggelser (konto 124) 0 0
Saldo ultimo 0 0
Henlaeggelser i alt
Planlaegges anvendt inden for de naeste 0-3 ar 178.593 98.797
Planlaegges anvendt inden for de naeste 4-30 ar 2.286.127 2.265.060
Saldo ultimo 2.464.720|  2.363.858

24 |407 Opsamlet Resultat

1.|saldo primo -282.012 -151.058

- Arets underskud (konto 210) 0 122.953
+ Arets overskud (konto 140) 24.982 0
+ Budgetmaessig afvikling af underskud (konto 133.1) 50.000 0
- Overfert til drift (konto 203.6) 0 -8.000
Saldo ultimo -207.030 -282.012
Samlet andel af underskud indaekket ved driftsstabslan
Bogfert saldo 0 0
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Noter til balance
Afdeling 46

- Starupvej 10A-10H

Note

Konto

Specifikation

Regnskab

Regnskab

2024

2023

25

26

27

419

423

425

Uafsluttede forbrugsregnskaber

Varme
El
Vand

Vandafledning
Uafsluttede forbrugsregnskaber i alt

Deposita og forudbetalt leje

Forudbetalt leje
Slutrenggring, faelleshuse
Flag, faelleshuse
Depositum

Forudbetalinger i alt

Afsluttede forbrugsregnskaber

Varme

EL

Vand
Vandafledning

Afsluttede forbrugsregnskaber i alt

o o O O o

o O O o o

24.150

24.150

O O O O O

o O O O o

24.304

24.304
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